
Farní ohlášky – neděle 24. září 2023 

 

1. Dnes prožíváme 25. neděli v liturgickém mezidobí. 

2. V týdnu si připomeneme: 

• Ve středu památku sv. Vincence z Paula, kněze. 

• Ve čtvrtek slavnost sv. Václava, mučedníka, hlavního patrona českého národa – 

doporučený svátek. 

• V pátek svátek sv. Michaela, Gabriela a Rafaela, archandělů. 

• V sobotu památka sv. Jeronýma, kněze a učitele církve. 

3. Příští neděle je 26. neděle v liturgickém mezidobí. 

4. Dnes se koná mimořádná sbírka určená na charitu. 

5. V úterý večer nebude mše svatá v Sobotce. 

6. Ve čtvrtek bude naopak mimořádně mše svatá v Sobotce v 18.00 hod. večer ze 

slavnosti sv. Václava. Poté jste zváni na čísi vína na faru. 

7. Pokud je ve vašem okolí někdo, kdo touží po křtu, dodejte mu prosím odvahy, aby se 

nyní na podzim přihlásil. Začínáme další přípravu na křest dospělých. 

8. Na stolku a na internetu jsou přihlášky na náboženství pro letošní školní rok. Prosím o 

jejich odevzdávání. 

9. Děkuji paní Cimbálové a paní Čížkové za úklid sakristie a zpovědní místnosti. 

10. Děkuji účastníkům včerejší poutě na Svatou Horu a další místa. 

11. Tento týden jsem musel po zralé úvaze a pro procesní nekompatibilitu a již nestíhatelné 

termíny odmítnout již získanou dotaci pro Dolní Bousov ve výši 600.000,- Kč, určenou na 

podlahu budoucí místnosti pod kůrem. Věřím, že se dílo podaří realizovat z jiné, ale také 

již přislíbené dotace v příštím roce. 

12. Farní sbírka minulý víkend činila v Sobotce 2.445,- Kč a v Bousově 2.686,- Kč. 

 

Děkuji za vaše modlitby, pomoc i za finanční příspěvky. 

 


